
SOURRIBESSépulture ou dècès

? Marie Pierre etde  

Commentaires : ENFANT DE L'HOPITAL DE MARSEILLE;NOURRIE PAR RICHAUD MARIE CECILE.

13.09 .1787

? Louis Joseph etde  

Commentaires : ENFANT DE L'HOPITAL DE MARSEILLE;NOURRI PAR CUEILLERIER MARIE MADELEINE

05.08 .1789

? Marguerite etde  

Commentaires : ENFANT DE L'HOPITAL DE SISTERON NOURRIE PAR RICHAUD MARGUERITE.

31.05 .1767

? Marie Madeleine etde  

Commentaires : FILLE DE L'HOPITAL DE SISTERON.

13.03 .1779

ABRAHAM Anne etAndre,cordonnier,,sisteronde CHABRAND Laurence16.08 .1747

AILLAUD Anne Rose etThomasde CORRIOL Marianne06.11 .1787

AILLAUD Augustin etde  

Conjoint : FERRAND Marianne

31.05 .1787

AILLAUD Francoise Suzanne etAugustinde FERRAND Marianne20.12 .1781

AILLAUD Francoise etJacquesde NIVIERE Elisabeth18.10 .1787

AILLAUD Jacques Michel Ange etJacquesde NIVIERE Elisabeth28.07 .1789

AILLAUD Jean Francois etJeande HEYRIES Madeleine25.12 .1757

AILLAUD Jean Marc etThomasde CORRIOL Marianne03.10 .1787

AILLAUD Marianne etAugustinde FERRAND Marianne07.08 .1785

AILLAUD Marie Therese etAugustin+de FERRAND Marianne08.08 .1788

AILLAUD Pierre etde  

Conjoint : FERRAND Suzanne

Commentaires : "ACCIDENT IMPREVU".

22.02 .1741

ALLEGRE Marianne etde  

Conjoint : MEYNIER Honore

09.11 .1786

ALLIBERT Eleonor etde  

Conjoint : BERAUD Jean Louis+

08.06 .1781

ALLIVONS Elisabeth etde  

Conjoint : FERRAND Jean

10.06 .1727

ALLIVONS Jean Francois etMathieude MEYNIER Marguerite31.03 .1790

AMAYON Elisabeth etde  02.09 .1710

AMENC Francois etJosephde JULLIEN Rose22.10 .1787

AMENC Jean Louis etde  07.07 .1762

AMENC Victoire etJosephde JULLIEN Rose11.04 .1790

ANDRE Marguerite etde  

Conjoint : LAMBERT Joseph

12.10 .1732

ANDRE Marthe (adulte) etde  09.11 .1758

ANDRIEU Anne etde  

Conjoint : DAUPHIN Honore+

20.12 .1760

ANDRIEU Catherine etde  

Conjoint : RICHAUD Francois+

18.10 .1744

ANDRIEU Jeanne etde  

Conjoint : FERRAND Louis

07.07 .1730

ARNAUD Catherine etde  

Conjoint : RICHAUD Jean

01.01 .1723

ARNAUD Madeleine etde  14.08 .1757

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



SOURRIBESSépulture ou dècès

AUBERT Madeleine etde  

Conjoint : RICHAUD Balthazar+

23.12 .1730

AUDIBERT Eleonor etde  

Conjoint : RICHAUD Gaspard

08.07 .1767

AUTRIC Jean Claude Hilaire etJean-baptistede GASSEND Marguerite18.09 .1787

AUTRIC Jean Joseph etJean-baptistede GASSEND Marguerite13.01 .1779

AUTRIC Joseph Jean Simon etJean-baptistede GASSEND Marguerite30.07 .1790

AUTRIC Lucrece etde  

Conjoint : BAROU Barnabe+

19.07 .1769

AUTRIC Madeleine etAntoinede GASSEND Catherine21.06 .1786

AUTRIC Marianne etJean-baptistede GASSEND Marguerite08.02 .1781

AUTRIC Marie Benoite etJean-baptistede GASSEND Marguerite09.11 .1783

BAILLE Anne etde  

Conjoint : LAMBERT Jacques+

19.07 .1755

BAILLE Catherine etde  12.11 .1732

BAILLE Marguerite etde  

Conjoint : HEYRIES Christophe

13.05 .1778

BAILLE Marie etde  

Conjoint : DAVID Balthezar

09.07 .1715

BAILLE Marie etde  

Conjoint : PEYRON Jacques

14.11 .1783

BALTHAZAR Etienne etde  

Commentaires : ENFANT DE L'HOPITAL DE SISTERON.

13.09 .1771

BANON Toussaint etde  01.05 .1724

BAROU Barnabe etde  

Conjoint : AUTRIC Lucrece

06.11 .1757

BAROU Francois etBarnabede AUTRIC Lucrece07.07 .1780

BAROU Honore etde  07.02 .1728

BAROU Madeleine etde  

Conjoint : ALLIVONS Mathieu

14.01 .1782

BAROU Marguerite etde  30.06 .1727

BAROU Pierre etBarnabede AUTRIC Lucrece29.05 .1739

BAROU Scipion etde  03.01 .1707

BAROU Suzanne etde  

Conjoint : AUTRIC Pierre

13.12 .1720

BEC Louis etJeande AMIEL Madeleine23.12 .1767

BERAUD Augustin etde  20.08 .1741

BERAUD Christophe etde  10.09 .1728

BERAUD Jean Joseph etJean Louisde RICHAUD Anne11.12 .1747

BERAUD Jean Louis etde  

Conjoint : ALLIBERT Eleonor

09.09 .1753

BERAUD Jean etde  13.02 .1712

BERAUD Jeanne etde  09.10 .1704

BERAUD Marie Madeleine etde  25.12 .1751

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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BERAUD Marie Marguerite etJean Louisde ALLIBERT Eleonor24.06 .1755

BERAUD Suzanne etJean Louisde AUDIBERT Eleonor20.01 .1748

BERMOND Anne Justine etJosephde RABANON Marguerite12.02 .1790

BERMOND Jean Louis etde  05.09 .1757

BERMOND Marie Madeleine etJosephde RABANIN Marguerite28.09 .1791

BERMOND Marie Rose etJosephde RABANIN Marguerite29.06 .1791

BERMOND Marie etde  

Conjoint : RICHAUD Jean

02.11 .1760

BERMOND Mathieu etde  07.12 .1784

BERMOND Suzanne etde  11.04 .1779

BERMOND Therese Brigitte etJosephde HEYRIES Francoise29.07 .1757

BERNARD Anne Henriette etJean Honorede REYMOND Therese03.08 .1764

BERNARD Anne etde  23.05 .1722

BERNARD Catherine etde  13.08 .1718

BERNARD Catherine etde  22.11 .1721

BERNARD Catherine etJean Louisde HEYRIES Marie21.09 .1744

BERNARD Clair etde  08.04 .1732

BERNARD Etienne etde  15.10 .1729

BERNARD Francois etde  

Conjoint : GIRAUD Marguerite

22.08 .1756

BERNARD Francoise Marguerite etJean Honorede JEAN Therese16.09 .1766

BERNARD Francoise etde  02.05 .1705

BERNARD Francoise etde  27.12 .1724

BERNARD Honore etde  24.11 .1731

BERNARD Jacques etde  24.05 .1767

BERNARD Jean Gaspard etFrancoisde RICHAUD Marguerite23.01 .1731

BERNARD Jean Honore etde  

Conjoint : REYMOND Therese

11.12 .1787

BERNARD Jean Mathieu etde  20.08 .1720

BERNARD Jean Noel etJeande RICHAUD Marianne05.01 .1774

BERNARD Jean etPierrede ? ?20.09 .1707

BERNARD Jean etde  29.11 .1738

BERNARD Jeanne Therese etJean Honorede REYMOND Therese13.06 .1770

BERNARD Jeanne etde  22.01 .1720

BERNARD Jeanne etde  

Conjoint : CUEILLERIER Francois+

Commentaires : "ACCIDENT IMPREVU".

15.12 .1766

BERNARD Louis etJacquesde RICHAUD Jeanne19.12 .1737

BERNARD Louis etde  

Conjoint : HEYRIES Marie

13.04 .1748

BERNARD Lucrece etde  13.10 .1757

BERNARD Madeleine etde  02.09 .1716

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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BERNARD Madeleine etde  08.12 .1730

BERNARD Marguerite etde  

Conjoint : CUEILLERIER Gaspard

15.10 .1720

BERNARD Marguerite etJacquesde RICHAUD Jeanne28.02 .1743

BERNARD Marguerite etMathieude REYMOND Madeleine12.10 .1753

BERNARD Marie Madeleine etMathieude REYMOND Madeleine30.12 .1741

BERNARD Mathieu etMathieude REYMOND Marie03.08 .1747

BERNARD Suzanne etde  14.09 .1714

BERNARD Suzanne etde  13.10 .1734

BERNARD Therese etMathieude REYMOND Madeleine22.03 .1767

BERTRAND Antoine etde  21.03 .1735

BERTRAND Laurent etde  09.10 .1793

BERTRAND Pierre etde  

Commentaires : "TOMBE D'UN CERISIER".

28.06 .1716

BERTRAND Suzanne etLaurentde HEYRIES Catherine18.01 .1760

BERTRAND Vincent Henri etJoseph Constantinde ANDRE Catherine15.03 .1794

BEYNET Jean et?,ingenieur,,sisteronde ? ?01.09 .1789

BLANC ? etde  

Conjoint : AMENC ?

05.07 .1781

BLANC Jacques etHonorede POUVEREL Suzanne06.08 .1759

BLANC Jean Pierre etHonorede POUVEREL Suzanne25.06 .1741

BLANC Jean Pierre etJean Pierrede PEYRON Marianne14.11 .1759

BLANC Joseph Marin etde  

Commentaires : ENFANT TROUVE DE L'HOPITAL D'AIX.

11.10 .1764

BLANC Marguerite etHonorede POUVEREL Suzanne15.02 .1748

BLANC Marie Anne etHonorede POUVEREL Suzanne26.11 .1757

BLANC Rose Lucrece etde  10.03 .1752

BOIN Claire etde  

Conjoint : HEYRIES Christophe

23.08 .1759

BONNET Catherine etde  

Conjoint : GIRAUD Pierre

05.04 .1709

BOUGEREL Catherine etJeande RICHAUD Suzanne

Commentaires : JUMELLE DE MARIE MADELEINE.

04.01 .1755

BOUGEREL Eleonor etJeande RICHAUD Suzanne23.11 .1757

BOUGEREL Jean etde  

Conjoint : RICHAUD Suzanne

Commentaires : INHUMATION PAYEE POUR LA CHAPELLE DU ST.ROSAIRE.

11.06 .1767

BOUGEREL Jean-baptiste Gilles etJeande RICHAUD Suzanne03.08 .1761

BOUGEREL Marie etJeande RICHAUD Suzanne02.08 .1759

BOUGEREL Marie etJean+de RICHAUD Suzanne03.12 .1767

BREMOND Catherine etde  

Conjoint : RICHAUD Balthezar

18.11 .1727

BREMOND Catherine etde  09.12 .1755

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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BREMOND Etienne Bernard etEtiennede RICHAUD Marguerite29.03 .1752

BREMOND Francoise Elisabeth etJosephde HEYRIES Francoise21.09 .1749

BREMOND Jean Joseph Faustin etJosephde HEYRIES Francoise18.05 .1752

BREMOND Jeanne Brigitte etJosephde HEYRIES Francoise05.04 .1748

BREMOND Joseph etEtiennede RICHAUD Marguerite20.09 .1747

BREMOND Suzanne etde  

Conjoint : HEYRIES Joseph+

12.02 .1731

BRUN Antonia etJean+de ? ?02.01 .1707

BRUN Catherine etde  21.08 .1717

BRUN Claire etde  

Conjoint : BERNARD Jean

Commentaires : "ACCIDENT IMPREVU".

07.04 .1767

BRUN Elisabeth etde  12.12 .1730

BRUN Jean Louis etde  13.05 .1770

BRUN Marie Madeleine etde  

Conjoint : REYMOND Joseph

19.10 .1756

BRUN Suzanne etde  01.06 .1721

BRUN Vincent etde  16.08 .1717

CASTAGNE Jean etFrancoisde HUGUES Madeleine21.06 .1751

CHABERT Suzanne etde  

Conjoint : RICHAUD Pierre

10.09 .1728

CHABRIER Elisabeth etde  21.11 .1703

CHARAMAT Marguerite etde  

Conjoint : BREMOND Louis+

09.01 .1756

CHARBONNET Antoine etde  

Commentaires : "ACCIDENT".

29.01 .1766

CHASTAN Catherine etde  

Conjoint : GIRAUD Jacques

Commentaires : "ACCIDENT IMPREVU".

13.10 .1769

CHASTAN Elisabeth etFrancoisde DAUPHIN Catherine30.07 .1753

CHASTAN Jacques Pancrace etFrancoisde DAUPHIN Catherine23.11 .1774

CHASTAN Jacques etFrancoisde DAUPHIN Catherine21.09 .1758

CHASTAN Joseph Francois etde  

Conjoint : DAVID Catherine

21.09 .1787

CHASTAN Joseph etFrancoisde DAUPHIN Catherine05.10 .1782

CHASTAN Marie etFrancoisde DAUPHIN Catherine27.12 .1776

CHASTEL Marie etde  30.11 .1790

CHATEAUNEUF Marie Marguerite etSebastien,cordonnier M°de GIRAUD Madeleine25.04 .1768

CHATEAUNEUF Mathieu etSebastien,m°cordonnierde GIRAUD Marie Madeleine05.06 .1756

CHATEAUNEUF Pierre etSebastien,cordonnier M°de GIRAUD Madeleine04.06 .1770

CHATEAUNEUF Sebastien etde  

Conjoint : GIRAUD Madeleine

Commentaires : A NOTER QUE LE DEFUNT EST NATIF DE SALIGNAC.

27.08 .1778

CHAUD Francoise etde  

Conjoint : GIRAUD Jean Pierre

25.06 .1783

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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CHAUVET Marie Madeleine etde  

Conjoint : GIRAUD Jacques,tisseur A Toile

19.03 .1742

CHAZAL Etienne etde  

Conjoint : DAVID Catherine+

26.11 .1776

CHAZAL Honore Alexandre etde  23.11 .1747

CLEMENT Marianne etde  

Commentaires : ENFANT DE L'HOPITAL DE SISTERON;NOURRIE PAR NIVIERE ELISABETH.

30.10 .1787

CORRIOL Adelaide etJean Christophede DAVID Elisabeth02.01 .1790

CORRIOL Henri Basile etJean Honorede GIRARDIN Marianne15.01 .1779

CORRIOL Jean Etienne etJean Honorede GIRARDIN Marianne06.09 .1767

CORRIOL Jean Honore etde  

Conjoint : CUEILLERIER Anne

Commentaires : A NOTER QUE LE DEFUNT EST NATIF DES SIEYES.

21.01 .1782

CORRIOL Marie Brigitte etde  19.04 .1771

CORRIOL Maurice etChristophede DAVID Elisabeth10.02 .1786

CORRIOL Toussaint etJean Christophede DAVID Elisabeth05.01 .1780

CUEILLERIER Andre etde  29.01 .1723

CUEILLERIER Anne etde  

Conjoint : CORRIOL Jean Honore+

23.04 .1764

CUEILLERIER Francois etde  05.07 .1718

CUEILLERIER Gaspard etde  

Conjoint : BERNARD Marguerite

14.01 .1768

CUEILLERIER Honorade etde  

Conjoint : RICARD Jean Andre

02.08 .1753

CUEILLERIER Jean Gaspard etde  15.04 .1720

CUEILLERIER Jean Gaspard etde  

Conjoint : POUVEREL Madeleine

25.12 .1774

CUEILLERIER Jean Jacques etJean Gaspardde POUVEREL Madeleine17.11 .1751

CUEILLERIER Jean Joseph etJean Gaspardde POUVEREL Marguerite11.03 .1755

CUEILLERIER Jean Louis etde  23.08 .1719

CUEILLERIER Louise etde  29.07 .1726

CUEILLERIER Madeleine etGaspardde BERNARD Marguerite

Conjoint : GIRAUD Pierre

22.11 .1774

CUEILLERIER Marguerite etde  23.04 .1740

CUEILLERIER Marguerite etJean Gaspardde POUVEREL Madeleine31.05 .1759

CUEILLERIER Marie Madeleine etde  

Conjoint : MAUREL Pierre Antoine

04.12 .1790

CUEILLERIER Nicolas etde  22.06 .1719

CUEILLERIER Therese etJean Gaspardde POUVEREL Madeleine05.08 .1757

DALMAS Catherine etJean,rentier Seigneurial Dede ? ?02.10 .1727

DALMAS Catherine etde  

Conjoint : HEYRIES Jean Gaspard

01.03 .1771

DALMAS Joseph etde  

Commentaires : "MORT DE FRENESIE"!!

09.06 .1766

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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DALMAS Louise etde  

Conjoint : FOURNIER Joseph

Commentaires : VEUVE DE DAVID JEAN PIERRE.

11.11 .1730

DAUPHIN Andre etde  08.08 .1714

DAUPHIN Anne etde  03.10 .1703

DAUPHIN Anne etPierrede ANDRIEU Margarite28.03 .1714

DAUPHIN Anne etde  23.06 .1732

DAUPHIN Anne etde  

Conjoint : PEYRON Mathieu+

30.01 .1743

DAUPHIN Anne etPierrede PEYROTTE Marguerite13.07 .1743

DAUPHIN Catherine etde  

Conjoint : ROCHE Jean

09.02 .1741

DAUPHIN Claude etde  10.10 .1704

DAUPHIN Claude etde  06.08 .1745

DAUPHIN Elisabeth etDenis+de ? ?02.02 .1707

DAUPHIN Elisabeth etde  18.02 .1728

DAUPHIN Honore etde  20.03 .1712

DAUPHIN Honore etde  

Conjoint : GIRAUD Madeleine

21.06 .1781

DAUPHIN Jacques etHonorede GIRAUD Madeleine07.08 .1757

DAUPHIN Jean Honore etPierrede PEYROTTE Marguerite19.01 .1741

DAUPHIN Jean Joseph etHonorede GIRAUD Marie Madeleine10.07 .1754

DAUPHIN Jean Pierre etHonorede GIRAUD Madeleine01.07 .1759

DAUPHIN Jean-baptiste etPierrede PEYROTTE Marguerite19.08 .1746

DAUPHIN Marguerite etde  

Conjoint : FERRAND Jean Louis

15.12 .1721

DAUPHIN Marguerite etde  05.10 .1743

DAUPHIN Marguerite etde  30.03 .1748

DAUPHIN Marie etde  

Conjoint : FERRAND Gaspard,rentier Seigneurial

26.11 .1740

DAUPHIN Maurin etde  11.11 .1715

DAUPHIN Pierre etde  16.08 .1734

DAUPHIN Pierre etHonorede GIRAUD Madeleine17.07 .1761

DAUPHIN Pierre etde  07.05 .1767

DAVID Alexandre etde  08.05 .1735

DAVID Antoine etde  13.01 .1728

DAVID Balthazar etde  13.08 .1706

DAVID Catherine etde  

Conjoint : CHAZAL Etienne,,salignac

Commentaires : ACTE RECONSTITUE PAR RECOUPEMENT.

05.03 .1755

DAVID Catherine etde  

Conjoint : CHAZAL Etienne

21.04 .1767

DAVID Christophe etde  06.03 .1729

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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DAVID Claude etde  18.11 .1702

DAVID Elisabeth etBalthazar+de BAILLE Marie08.03 .1712

DAVID Honore etde  30.06 .1742

DAVID Honore etde  

Commentaires : "MORT SUBITE"

20.12 .1755

DAVID Jean Antoine etde  18.03 .1712

DAVID Jean Honore etde  

Conjoint : FERRAND Suzanne

03.05 .1767

DAVID Jean Joseph etde  

Conjoint : ROUGON Elisabeth

14.04 .1748

DAVID Jean Pierre etde  04.08 .1722

DAVID Jean Pierre etHonorede FERRAND Suzanne08.08 .1764

DAVID Jean etJean Honorede FERRAND Suzanne17.01 .1755

DAVID Jean-baptiste etde  19.10 .1717

DAVID Jeanne etde  23.04 .1758

DAVID Joseph etde  23.10 .1719

DAVID Madeleine etde  04.04 .1718

DAVID Marie Anne etde  23.04 .1712

DAVID Marie Madeleine etHonorede DAUPHIN Marianne10.08 .1780

DAVID Mathieu etde  23.08 .1718

DAVID Pierre etde  20.04 .1735

DAVID Sauvaire etde  07.10 .1704

DAVIN Pierre etHonorede DAUPHIN Marianne25.01 .1779

DAVIN Ursule etHonorede DAUPHIN Marianne28.01 .1779

DEIGLUN Catherine etde  

Conjoint : HEYRIES Jean+

Commentaires : A NOTER QUE LA DEFUNTE EST NATIVE DE SALIGNAC.

01.02 .1782

DELAYE Claude Honore Martin etJean Pierrede PEYRON Marianne13.05 .1774

DELAYE Jean Pierre etde  25.11 .1793

DELAYE Marianne Marguerite etJean Pierrede PEYRON Marianne Marguerite08.08 .1772

DELAYE Marie Victor etde  

Commentaires : EN NOURRICE.

23.12 .1764

DOMINIQUE ? etde  

Commentaires : ENFANT DE L'HOPITAL DE SISTERON

13.01 .1758

ESCLANGON Laurent etde  10.08 .1741

ESCLANGON Marguerite etde  

Conjoint : AILLAUD Jean Antoine

23.06 .1794

ESMIOL Madeleine etde  

Conjoint : MASSE Blaise

31.07 .1765

FABRE Catherine etde  

Conjoint : FERRAND Guillaume

04.01 .1723

FABRE Catherine etde  

Conjoint : RICHAUD Jean Louis,,,st.romain

18.07 .1794

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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FABRE Claudette etde  

Conjoint : GUIGUES Antoine

09.09 .1733

FABRE Joseph etde  22.03 .1710

FABRE Pierre etde  18.08 .1716

FAUCHIER Claire etde  01.02 .1752

FERAUD Suzanne etde  

Conjoint : GIRAUD ?,notaire Royal

04.04 .1728

FERRAND Anne etde  

Conjoint : RICHAUD Jean Pierre+

26.02 .1768

FERRAND Catherine etde  

Commentaires : "ASTHMATIQUE"

31.08 .1722

FERRAND Catherine etde  

Conjoint : PELOTIER Jean Claude

24.12 .1793

FERRAND Elisabeth etde  17.04 .1701

FERRAND Elisabeth etde  27.02 .1711

FERRAND Elisabeth etAnne,,,vilhoscde MEYERE Balthezar01.10 .1714

FERRAND Elisabeth etde  

Conjoint : REYMOND Vincent+

04.12 .1789

FERRAND Gabrielle etPierre,lieutenant De Jugede SILVY Marianne02.02 .1782

FERRAND Gaspard etde  01.02 .1763

FERRAND Guillaume etde  03.05 .1735

FERRAND Honorade etde  03.08 .1702

FERRAND Jean Guillaume etJosephde GIRAUD Catherine09.01 .1737

FERRAND Jean Honore etde  17.08 .1730

FERRAND Jean Jacques etJean Gaspardde POUVEREL Marguerite29.08 .1753

FERRAND Jean Joseph etJean Gaspardde POUVEREL Marguerite16.10 .1747

FERRAND Jean Thome etde  13.08 .1728

FERRAND Jean etde  07.01 .1730

FERRAND Jean etJean Gaspardde DAUPHIN Marie04.03 .1743

FERRAND Jean-baptiste etde  

Commentaires : "D'UNE LONGUE MALADIE".

13.07 .1740

FERRAND Jeanne etde  12.03 .1707

FERRAND Jeanne etPierrede FEAUTRIER Marie09.04 .1743

FERRAND Jeanne etde  

Conjoint : ROMAN Francois,,,entrepierres

20.01 .1748

FERRAND Joseph etde  01.11 .1739

FERRAND Madeleine etJosephde GIRAUD Catherine10.02 .1749

FERRAND Marguerite etde  18.03 .1711

FERRAND Marguerite etde  

Conjoint : PEYRON Jean Pierre

31.01 .1743

FERRAND Marianne etJean-baptistede BREMOND Ursule25.12 .1793

FERRAND Marie etde  20.07 .1724

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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FERRAND Marie etde  

Commentaires : "TOMBEE DE LA FENETRE DE LA MAISON DE DAUPHIN PIERRE."

29.06 .1739

FERRAND Suzanne etde  30.03 .1728

FERRAND Suzanne etde  

Conjoint : AILLAUD Pierre+

Commentaires : "MORTE D'HYDROPISIE".

17.06 .1768

FERRAND Suzanne etde  

Conjoint : DAVID Jean Honore+

10.04 .1791

FERRAND Ursule etJean-baptiste,fermier Seignde BERMOND Ursule Francoise17.10 .1791

GABRIEL Joseph Marc etFrancoisde RICHAUD Elisabeth30.07 .1794

GALLICIAN Antoine Germain etde  10.12 .1792

GALLICIAN Jean-baptiste etMartinde RICHAUD Marguerite24.01 .1770

GALLICIAN Jean-baptiste etMartinde RICHAUD Marguerite22.12 .1778

GALLICIAN Marie Marguerite etMartinde RICHAUD Marguerite09.02 .1775

GALLICIAN Marie etMartinde RICHAUD Marguerite20.09 .1780

GALLICIAN Martin etde  

Conjoint : RICHAUD Marguerite

01.01 .1782

GALLICIAN Pierre etde  29.01 .1773

GARCIN Catherine etEtienne Alexandrede GASSEND Anne08.03 .1773

GARCIN Jean-baptiste etEtienne Alexandrede GASSEND Anne08.09 .1771

GARCIN Marianne Dorothee etEtienne Alexandrede GASSEND Anne26.10 .1785

GARCIN Marie etde  

Conjoint : BRUN Jean-baptiste+

15.02 .1710

GARCIN Suzanne etde  

Conjoint : PEYROTTE Jean+

03.07 .1764

GASSEND Catherine etde  

Conjoint : AUTRIC Antoine

14.07 .1786

GASSEND Denis etJeande HEYRIES Lucrece27.02 .1750

GASSEND Francoise etJeande HEYRIES Lucrece26.08 .1761

GASSEND Guillaume etNicolasde BREMOND Catherine

Conjoint : REYMOND Marianne

28.10 .1789

GASSEND Jean Louis etFrancois,travailleurde GIRAUD Louise29.06 .1793

GASSEND Jean Pierre etde  08.02 .1791

GASSEND Jean etde  

Conjoint : HEYRIES Lucrece+

18.09 .1792

GASSEND Madeleine etJeande HEYRIES Lucrece29.09 .1747

GASSEND Marie Anne etGuillaumede REYMOND Marie Anne28.01 .1757

GASSEND Marie Madeleine etJeande HEYRIES Lucrece28.11 .1753

GASSEND Marie Marguerite etPierrede RICHAUD Marie Cecile05.08 .1787

GASSEND Mathieu etde  12.09 .1720

GASSEND Nicolas etde  02.01 .1726

GASSEND Nicolas etJeande HEYRIES Lucrece04.04 .1742

GASSEND Suzanne etNicolasde FAUDON Claire23.08 .1783

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis
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GAUTIER Marguerite etde  21.07 .1716

GIRARD Elisabeth etde  30.06 .1733

GIRARDIN Marianne etde  

Conjoint : PEYRON Pierre,,,st.romain

12.01 .1794

GIRARD Joseph etAlexandrede BERNARD Marguerite28.02 .1794

GIRARD Marguerite etde  

Conjoint : FERRAND Jean-baptiste+,lieutenant De Juge

13.12 .1745

GIRARD Marie Marguerite etFrancoisde BERNARD Marie30.01 .1779

GIRARD Mathieu etFrancoisde BERNARD Marie18.11 .1780

GIRAUD Anne Catherine etPierrede PELOTIER Anne19.08 .1794

GIRAUD Anne etde  15.03 .1752

GIRAUD Antoine Pancrace etJean Louisde LAURENT Francoise22.12 .1775

GIRAUD Antoine"dit Le Prince" etde  01.04 .1712

GIRAUD Antoine etde  

Commentaires : "MORT D'UN ACCIDENT IMPREVU".

28.01 .1715

GIRAUD Benoit etde  

Commentaires : HABITE SOURRIBES.

20.05 .1766

GIRAUD Benoite etBenoitde SYLVE Marie01.08 .1791

GIRAUD Catherine Dorothee etJacquesde LAURENT Madeleine20.09 .1775

GIRAUD Catherine etde  

Conjoint : PARET Thomas

06.11 .1775

GIRAUD Claire Cecile etJacquesde IMBAUD Marthe25.07 .1795

GIRAUD Elisabeth etJean Pierrede CHAUD Francoise14.08 .1747

GIRAUD Elisabeth etde  

Conjoint : MICHEL Louis

01.04 .1761

GIRAUD Etienne etde  08.12 .1734

GIRAUD Francois etHonore,lieutenant De Jugede SIMIAN Genevieve11.03 .1758

GIRAUD Francoise Lorette etJacquesde LAURENT Madeleine06.04 .1765

GIRAUD Francoise etJean Louis,notaire Royalde RICHAUD Lucrece19.09 .1747

GIRAUD Francoise etHonorede SIMIAN Genevieve08.03 .1754

GIRAUD Francoise etFrancoisde HEYRIES Madeleine13.12 .1781

GIRAUD Genevieve Suzanne etJean Louis,notaire Royalde RICHAUD Lucrece15.03 .1744

GIRAUD Honore etde  11.10 .1719

GIRAUD Honore etJean Louis(ou Jean Josephde BERAUD Suzanne22.08 .1784

GIRAUD Jacques etde  21.03 .1739

GIRAUD Jacques etde  08.01 .1772

GIRAUD Jean Gaspard etPierrede MEYNIER Marguerite27.02 .1748

GIRAUD Jean Gaspard etFrancoisde HEYRIES Madeleine28.06 .1772

GIRAUD Jean Honore Augustin etJacquesde LAURENT Madeleine11.09 .1777

GIRAUD Jean Joseph etJean Pierrede CHAUD Francoise28.02 .1750

GIRAUD Jean Joseph etde  01.09 .1756

GIRAUD Jean Joseph etde  22.01 .1767
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SOURRIBESSépulture ou dècès

GIRAUD Jean Joseph etde  

Conjoint : BERAUD Suzanne

28.06 .1789

GIRAUD Jean Louis etThyrsede MAUDUECH Jeanne05.09 .1747

GIRAUD Jean Louis etde  

Conjoint : PEYROTTE Marguerite+

Commentaires : DEJA VEUF DE RICHAUD LUCRECE.

18.04 .1783

GIRAUD Jean Louis etJacquesde LAURENT Madeleine05.08 .1784

GIRAUD Jean Mathieu etPierrede PEYRON Marie10.03 .1733

GIRAUD Jean Mathieu etLouisde BAILLE Suzanne19.02 .1757

GIRAUD Jean Pierre etde  14.11 .1733

GIRAUD Jean Pierre etde  23.06 .1756

GIRAUD Jean-baptiste etJean Louis,notaire Royalde RICHAUD Lucrece18.10 .1747

GIRAUD Jean-baptiste etLouisde LAURENT Francoise30.01 .1790

GIRAUD Jeanne etPierrede BONNET Catherine21.10 .1706

GIRAUD Jeanne etAntoinede RICHAUD Catherine27.04 .1710

GIRAUD Jeanne etJacquesde CHAUVET Madeleine30.12 .1739

GIRAUD Jeanne etde  

Conjoint : HEYRIES Joseph

30.12 .1793

GIRAUD Joseph etHonore,rentier Seigneurialde SIMIAN Genevieve27.07 .1757

GIRAUD Joseph etJean Louisde LAURENT Francoise01.02 .1779

GIRAUD Louis Barthelemy etAntoine Pancracede CHATEAUNEUF Marguerite21.11 .1790

GIRAUD Louise Suzanne etJean Louis,notaire Royalde RICHAUD Lucrece06.02 .1733

GIRAUD Madeleine etde  

Conjoint : RICHAUD Michel

21.02 .1748

GIRAUD Madeleine etde  10.10 .1793

GIRAUD Marc Antoine etJean Claudede MASSE Cecile08.11 .1789

GIRAUD Marguerite Francoise etJean Josephde BERAUD Suzanne21.06 .1787

GIRAUD Marguerite etde  

Commentaires : NEE LE 12.03.1724.

06.05 .1724

GIRAUD Marguerite etde  

Commentaires : "MORTE LORS D'UNE FAUSSE-COUCHE".

09.02 .1725

GIRAUD Marguerite etde  08.07 .1727

GIRAUD Marianne etJean Pierrede PELOTIER Anne Marguerite18.01 .1789

GIRAUD Marie Brigitte etJean Louisde LAURENT Francoise15.08 .1783

GIRAUD Marie Madeleine etde  

Conjoint : CHATEAUNEUF Sebastien+,cordonnier M°

15.02 .1792

GIRAUD Marie Marguerite etde  18.03 .1758

GIRAUD Mathieu etde  27.04 .1752

GIRAUD Pancrace etJacquesde CHAUVET Marie Madeleine04.09 .1741

GIRAUD Pascal etJean Pierrede CHAUD Francoise11.08 .1753

GIRAUD Pierre etde  24.02 .1708

GIRAUD Pierre etde  25.02 .1708
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GIRAUD Pierre etde  

Commentaires : "ACCIDENT AYANT LEVE CONNAISSANCE ET PAROLE".

23.11 .1776

GIRAUD Pierre etPierrede PELOTIER Anne Marguerite24.10 .1786

GIRAUD Prosper Bruno etBenoitde SILVY Marie07.09 .1787

GLEYZE Lucrece etde  11.02 .1734

GOUIRAN ? etVincent Dit "la Violette",corde ? ?

Commentaires : NOURRI PAR FAUDON SUZANNE.

14.03 .1778

GUIGUES Antoine etde  12.02 .1712

GUIGUES Madeleine etde  15.12 .1737

GUILLAUME Andre etde  24.01 .1733

HEYRIES Anne Henriette etJean Josephde BOYER Madeleine16.09 .1791

HEYRIES Anne etde  

Commentaires : "D'APOPLEXIE".

08.01 .1737

HEYRIES Antoine etde  27.05 .1719

HEYRIES Antoine etde  11.10 .1724

HEYRIES Catherine etde  14.04 .1712

HEYRIES Catherine etChristophede BOIN Claire11.01 .1743

HEYRIES Catherine etde  

Conjoint : BERTRAND Laurent

24.09 .1785

HEYRIES Christophe etde  

Conjoint : BAILLE Marguerite+

Commentaires : PRESENTS:M°AUGIER JEAN-BAPTISTE SECONDAIRE DE SALIGNAC;PARET CHARLES REGENT   DES ECOLES.

25.10 .1778

HEYRIES Claire Francoise etChristophede BOIN Clere23.07 .1747

HEYRIES Claire Marthe Marguerite etPierre Francoisde PELLICIER Jeanne12.10 .1777

HEYRIES Elisabeth etde  10.06 .1724

HEYRIES Elisabeth etde  

Conjoint : PELLICIER Jean-baptiste

27.03 .1731

HEYRIES Elisabeth etde  13.05 .1733

HEYRIES Esprit etde  10.08 .1704

HEYRIES Etienne Francois etChristophe+de BOIN Claire25.11 .1778

HEYRIES Etienne etde  09.03 .1748

HEYRIES Fortunee etJeande DEIGLUN Catherine28.02 .1750

HEYRIES Francois etde  13.02 .1723

HEYRIES Francois etJeande RICHAUD Madeleine05.10 .1744

HEYRIES Francoise etde  08.05 .1721

HEYRIES Francoise etde  

Conjoint : BERMOND Joseph

Commentaires : PRESENTS:ARNAUD CURE DE BAUDUMENT ET BRIANCON  VOLONNE.

26.09 .1768

HEYRIES Gaspard etde  24.06 .1710

HEYRIES Gaspard etde  04.12 .1742

HEYRIES Gaspard etde  15.02 .1746

HEYRIES Guillaume etde  04.04 .1711
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HEYRIES Guillaume etde  

Commentaires : "VERSE 3 LIVRES POUR LA CHAPELLE DU ST.ROSAIRE"

22.11 .1733

HEYRIES Honorade etde  

Conjoint : LAMBERT Jacques,regent Des Ecoles

22.12 .1722

HEYRIES Jacques etde  14.01 .1732

HEYRIES Jacques etJeande DEIGLUN Catherine06.08 .1757

HEYRIES Jean Antoine etde  06.12 .1731

HEYRIES Jean Christophe etChristophede BOIN Claire19.06 .1767

HEYRIES Jean Francois etEtiennede BOIN Lucrece20.04 .1745

HEYRIES Jean Francois etde  11.08 .1746

HEYRIES Jean Gaspard Marie etJean Josephde HEYRIES Anne24.02 .1779

HEYRIES Jean Gaspard etde  14.08 .1722

HEYRIES Jean Gaspard etJosephde FERRAND Madeleine24.05 .1782

HEYRIES Jean Joseph etde  20.11 .1737

HEYRIES Jean Louis etJeande DEIGLUN Catherine02.09 .1756

HEYRIES Jean Martin etde  27.12 .1731

HEYRIES Jean Pierre etde  04.12 .1706

HEYRIES Jean Pierre etJeande DEIGLUN Catherine18.09 .1741

HEYRIES Jean etde  04.11 .1706

HEYRIES Jean etde  24.04 .1717

HEYRIES Jean etde  18.05 .1767

HEYRIES Jean-baptiste etJeande DEIGLUN Catherine01.01 .1745

HEYRIES Jeanne etJoseph,travailleurde BOYER Madeleine05.07 .1793

HEYRIES Joseph etde  01.01 .1738

HEYRIES Joseph etde  08.09 .1738

HEYRIES Joseph etde  01.11 .1786

HEYRIES Joseph etJean Josephde HEYRIES Anne04.09 .1791

HEYRIES Laurent etde  20.01 .1712

HEYRIES Laurent etde  10.08 .1740

HEYRIES Louis etde  

Commentaires : "INHUME DANS LA CHAPELLE DU ST.ROSAIRE".

16.02 .1742

HEYRIES Lucrece etde  23.08 .1719

HEYRIES Lucrece etde  

Conjoint : GASSEND Jean

Commentaires : NOYEE DANS LE VINSON.

29.08 .1780

HEYRIES Madeleine etde  

Conjoint : FERRAND Jean

08.06 .1706

HEYRIES Madeleine etJeande DEIGLUN Catherine18.08 .1742

HEYRIES Madeleine etde  

Conjoint : AILLAUD Jean+

18.10 .1789

HEYRIES Marc etde  25.08 .1707

HEYRIES Marguerite Jeanne etJean Josephde PAUSE Anne25.10 .1791
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HEYRIES Marguerite etde  

Conjoint : MALDONNAT Antoine+

04.04 .1745

HEYRIES Marguerite etJeande DEIGLUN Catherine20.02 .1749

HEYRIES Marie Claire etJeande DEIGLUN Catherine09.06 .1753

HEYRIES Marie Lucrece etEtiennede BOIN Lucrece15.04 .1742

HEYRIES Marie Madeleine etde  07.06 .1737

HEYRIES Marie Madeleine etChristophede BOIN Claire15.08 .1757

HEYRIES Marie Therese etChristophede BOIN Claire26.08 .1748

HEYRIES Marie Ursule etJean Josephde HEYRIES Anne21.06 .1781

HEYRIES Marie etde  

Conjoint : BERNARD Louis

07.04 .1748

HEYRIES Marie etde  04.06 .1749

HEYRIES Martin etJosephde BOYER Madeleine28.11 .1794

HEYRIES Mathieu etde  20.05 .1725

HEYRIES Pierre Michel etJosephde GIRAUD Anne01.09 .1756

HEYRIES Pierre Simon etde  01.09 .1759

HEYRIES Pierre etde  26.09 .1713

HEYRIES Pierre etJosephde POUVEREL Jeanne06.07 .1742

HEYRIES Pierre etJosephde GIRAUD Jeanne23.01 .1761

HEYRIES Pierre etde  

Conjoint : MALLET Catherine,,,thoard(?)

13.04 .1765

HEYRIES Suzanne etde  18.08 .1714

HEYRIES Suzanne etde  

Commentaires : "D'UNE MORT SUBITE".

20.11 .1736

HEYRIES Suzanne etde  

Conjoint : BERTRAND Antoine

11.12 .1747

IMBERT Anne etde  

Conjoint : DAVID Sauveur+

12.01 .1709

JEAN Anne etde  

Conjoint : DAVID Alexandre

12.04 .1735

JULLIEN Marguerite Catherine etde  03.06 .1775

JULLIEN Rose etde  

Conjoint : AMENC Joseph

01.02 .1792

LAMBERT Clemence etde  

Conjoint : RICHAUD Remy+

01.10 .1776

LAMBERT Genevieve etJacquesde BAILLE Anne10.10 .1743

LAMBERT Honorade etde  

Conjoint : PERUSSON Joseph

25.02 .1705

LAMBERT Jacques etde  26.08 .1746

LAMBERT Lucrece(lombard?) etde  18.04 .1704

LAMBERT Madeleine etde  07.09 .1726

LAMBERT Madeleine etde  

Conjoint : HEYRIES Laurent

05.03 .1757
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LAMBERT Marguerite etde  

Commentaires : "ASTHMATIQUE N'A PU RECEVOIR LES SACREMENTS".

02.08 .1722

LAURENT Augustin etde  11.11 .1747

LAURENT Bernard Augustin etAugustinde PEYROTTE Marguerite02.07 .1748

LAURENT Francoise etde  

Conjoint : GIRAUD Jean Louis

24.07 .1788

LAURENT Jean-baptiste etAugustinde PEYROTTE Marguerite04.03 .1741

LAURENT Marie Therese etAugustinde PEYROTTE Marguerite31.07 .1743

LIAUTARD Catherine etde  

Conjoint : DAUPHIN Honore

18.02 .1704

MAILLET Catherine etde  

Conjoint : HEYRIES Pierre

22.01 .1760

MARCADIER Claire etJacquesde DAUPHIN Honorade09.10 .1743

MARCADIER Jean etde  15.02 .1744

MARCADIER Marguerite etde  10.03 .1720

MARCADIER Marie Madeleine etJacquesde DAUPHIN Honorade08.07 .1747

MARCADIER Marie etde  13.01 .1730

MARCADIER Pascal etde  17.01 .1730

MARIE Therese etde  

Commentaires : ENFANT DE L'HOPITAL DE MARSEILLE;NOURRIE PAR GASSEND MARGUERITE.

18.07 .1784

MARROU Madeleine etJosephde RICHAUD Marie Anne15.08 .1757

MASSE Gaspard etde  26.09 .1717

MASSE Jean Andre etJacquesde ? ?14.08 .1786

MASSE Jeanne etde  25.09 .1717

MASSE Joseph etBlaisede RICHAUD Madeleine18.05 .1767

MASSE Pierre etde  07.10 .1729

MASSE Rose etde  15.04 .1705

MAUDUECH Jeanne etde  

Conjoint : RICHAUD Thyrse

25.12 .1760

MAUREL Anne etPierre Antoine,travailleurde AUBERT Marianne12.10 .1793

MAUREL Catherine etde  

Conjoint : BERAUD Jean Louis(bermond? Bernard?)

24.11 .1728

MAUREL Jean Gaspard etPierre Antoinede CUEILLERIER Marie16.09 .1778

MAUREL Madeleine etde  11.09 .1709

MAUREL Marie Madeleine etPierre Antoinede CUEILLERIER Marie Madeleine14.01 .1780

MAUREL Marie etde  02.12 .1757

MAUREL Suzanne Dite"patronne" etde  

Conjoint : BONDON Jacques

Commentaires : "AMENEE MALADE DEPUIS VOLONNE".

09.06 .1767

MAURENCHON Suzanne etde  

Conjoint : FERRAND Antoine+

17.04 .1703

MEGY Antoine etde  

Conjoint : RICHAUD Marie

Commentaires : A NOTER QUE LE DEFUNT EST NATIF DE VOLONNE.

07.09 .1782
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MEGY Denis Thomee etPierrede FERRAND Therese10.09 .1786

MEGY Gaspard Antoine etPierrede FERRAND Therese14.02 .1780

MEGY Jacques etde  30.03 .1719

MEGY Jean Louis etJean Antoinede ROMAN Anne18.07 .1744

MEGY Jeanne etJean Antoinede ROMAN Antoine03.08 .1752

MEGY Madeleine etSimonde RICHAUD Madeleine19.09 .1739

MEGY Marie Suzanne etJean Antoinede ROMAN Anne05.09 .1756

MEGY Pierre Francois etPierrede FERRAND Therese20.01 .1790

MEGY Simon etde  29.07 .1750

MEYNIER Antoine etde  

Conjoint : POUVEREL Rose

16.05 .1782

MEYNIER Charles etAntoinede POUVEREL Rose26.03 .1782

MEYNIER Madeleine etHonorede REYMOND Marguerite Delphine18.09 .1795

MEYNIER Marguerite etde  

Conjoint : GIRAUD Pierre

31.07 .1745

MEYNIER Marie etde  

Conjoint : MEYNIER Pierre,fermier Du Chateau De Baudument.

Commentaires : "MORTE D'HYDROPISIE."

26.09 .1765

MEYNIER Pierre etde  

Commentaires : HABITE SOURRIBES.

12.12 .1767

MEYNIER Suzanne etde  

Conjoint : PAUSE Pierre+

20.03 .1767

MEYNIER Ursule Agathe etHonorede REYMOND Josephine Marguerite27.09 .1789

MICHEL Jean Louis etLouisde HEYRIES Madeleine30.07 .1769

MICHEL Jean Paul etMichelde DAVID Marguerite19.12 .1793

MICHEL Laurent Romain etLouisde HEYRIES Madeleine31.08 .1766

MICHEL Louis etLouisde GIRAUD Elisabeth,,,abros26.03 .1745

MICHEL Madeleine etLouisde GIRAUD Elisabeth19.03 .1747

MICHEL Marguerite etde  07.08 .1757

MICHEL Simon etLouisde GIRAUD Elisabeth22.02 .1749

PARET Catherine Therese etThomasde GIRAUD Catherine19.01 .1745

PARET Charles etde  

Commentaires : HABITE SOURRIBES.

21.02 .1780

PARET Pierre etThomasde GIRAUD Catherine05.07 .1747

PARET Thomas etde  

Conjoint : GIRAUD Catherine+

24.11 .1786

PAUL Marie etde  

Conjoint : RICHAUD Pierre

22.01 .1792

PAUSE Anne etde  

Conjoint : HEYRIES Jean Joseph

29.08 .1783

PAUSE Francoise etde  

Conjoint : RICHAUD Jean Louis

10.05 .1755

PAUSE Marie Catherine etAlexandrede THURIN Marianne19.11 .1775
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PAUSE Melchion etde  

Conjoint : BAROU Madeleine

Commentaires : "ACCIDENT DE TRAVAIL AU CANAL DU MOULIN DE BAUDUMENT"

02.05 .1750

PAUSE Pierre etde  

Conjoint : MEYNIER Suzanne

25.10 .1756

PELENC Elisabeth etde  01.02 .1738

PELENQUI Jean(pelenc) etde  18.04 .1718

PELLICIER Denis etJean-baptistede GIRAUD Marie05.12 .1741

PELLICIER Jean Jacques etJean-baptiste,1er.consulde GIRAUD Marie05.03 .1743

PELLICIER Jean-baptiste etde  

Conjoint : HEYRIES Elisabeth

03.02 .1770

PELLICIER Jeanne Claire etJean-baptistede GIRAUD Marie06.01 .1755

PELLICIER Jeanne etJean-baptistede HEYRIES Elisabeth24.03 .1731

PELLICIER Jeanne etde  

Conjoint : HEYRIES Pierre Francois

03.08 .1780

PELLICIER Louis etde  

Commentaires : ENTERRE DANS LA CHAPELLE DU ST.ROSAIRE.

25.03 .1712

PELLICIER Madeleine etJean-baptistede GIRAUD Marie08.04 .1746

PELLICIER Marie Marguerite etJean-baptistede GIRAUD Marie05.06 .1751

PELLICIER Suzanne etde  

Commentaires : "ENTERREE DANS LA CHAPELLE DU ST.ROSAIRE POUR 3 LIVRES".

14.04 .1726

PELOTIER Anne Catherine etJosephde BAUDUN Catherine06.02 .1790

PEYRON Anne etPierrede MEYNIER Therese29.11 .1794

PEYRON Balthezar etde  24.09 .1723

PEYRON Benoit etde  

Conjoint : GIRARDIN Marianne

04.06 .1791

PEYRON Denis etde  26.11 .1755

PEYRON Jacques Marie etJean Louisde PEYRON Elisabeth27.10 .1781

PEYRON Jean Antoine etde  29.12 .1728

PEYRON Jean Honore etLouisde PEYROTTE Madeleine13.07 .1747

PEYRON Jean Joseph etLouisde PEYROTTE Madeleine08.09 .1749

PEYRON Jean Mathieu etJean Pierrede FERRAND Marguerite02.12 .1732

PEYRON Jean Pierre etde  07.09 .1723

PEYRON Jean-baptiste etMathieude ? ?22.02 .1712

PEYRON Jeanne etde  05.02 .1702

PEYRON Louis etde  26.03 .1718

PEYRON Madeleine etLouisde PEYROTTE Madeleine19.07 .1757

PEYRON Marianne etde  

Conjoint : DELAYE Jean Pierre

05.01 .1790

PEYRON Marie etde  

Conjoint : GIRAUD Pierre

Commentaires : "INHUMEE DANS L'EGLISE ST.SEBASTIEN;A DONNE 3 LIVRES A LA CONFRERIE".

04.02 .1737

PEYRON Mathieu etde  15.06 .1733

PEYRON Mathieu etde  06.10 .1737
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PEYRON Michel etLouisde PEYROTTE Madeleine24.08 .1758

PEYRON Pierre etde  01.10 .1743

PEYRON Suzanne Paule etJean Louisde PEYRON Elisabeth22.05 .1790

PEYROTTE Elisabeth etde  13.02 .1724

PEYROTTE Elisabeth etde  

Conjoint : DEIGLUN Etienne

21.11 .1737

PEYROTTE Jean Claude etde  23.01 .1732

PEYROTTE Jean etde  17.03 .1752

PEYROTTE Madeleine etde  01.11 .1793

PEYROTTE Marguerite etde  

Conjoint : GIRAUD Jean Louis,notaire Royal

21.04 .1770

PEYROTTE Marguerite etde  

Conjoint : DAUPHIN Pierre+

02.04 .1783

PONS Anne etde  

Conjoint : CUEILLERIER Gaspard

07.09 .1762

POUVEREL Antoine etde  24.09 .1724

POUVEREL Clair etde  14.03 .1723

POUVEREL Francois etde  28.07 .1720

POUVEREL Francoise etde  20.01 .1718

POUVEREL Jacques etde  

Conjoint : PEYROTTE Cecile

24.12 .1761

POUVEREL Jean Honore etJeande REYNAUD Anne01.05 .1734

POUVEREL Jean Pierre etde  03.09 .1727

POUVEREL Jean etde  13.08 .1753

POUVEREL Jeanne etde  02.02 .1743

POUVEREL Laurent etde  08.07 .1700

POUVEREL Louis etde  

Commentaires : MORT DE LONGUE MALADIE ET ENTERRE D'URGENCE POUR GRANDE INFECTION.

18.06 .1708

POUVEREL Madeleine etde  

Conjoint : CUEILLERIER Jean Gaspard

12.07 .1786

POUVEREL Marguerite etde  

Conjoint : FERRAND Jean Gaspard+

03.02 .1788

POUVEREL Marie Madeleine etde  27.11 .1733

POUVEREL Rose etde  

Conjoint : MEYNIER Antoine+

07.11 .1787

POUVEREL Suzanne etde  

Conjoint : BLANC Honore+

15.02 .1775

PROVENT Antoine etJosephde MEYNIER? Rosalie Anne31.08 .1794

RAMEL Marguerite etde  20.03 .1712

REYMOND Catherine Elisabeth etJosephde BRUN Marie Madeleine19.05 .1751

REYMOND Catherine etJosephde BRUN Marie Madeleine09.02 .1747

REYMOND Jean Gaspard Laurent etVincent+de FERRAND Elisabeth28.04 .1784

REYMOND Joseph etde  

Conjoint : BRUN Marie Madeleine

11.04 .1767
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REYMOND Lucrece etJosephde BRUN Madeleine27.03 .1767

REYMOND Madeleine etde  

Conjoint : BERNARD Mathieu

22.01 .1789

REYMOND Marguerite etde  04.08 .1743

REYMOND Marie Madeleine etJosephde BRUN Marie Madeleine25.12 .1741

REYMOND Pierre etJosephde BRUN Marie Madeleine23.08 .1743

REYMOND Vincent etJosephde BRUN Madeleine25.03 .1767

REYNAUD Anne etde  

Conjoint : POUVEREL Jean+

06.09 .1762

REYNOARD Jeanne etde  17.01 .1759

RICARD Jean Gaspard etJean Andrede CUEILLERIER Honorade17.06 .1753

RICARD Jean Joseph etJean Andrede BONNET Marguerite06.08 .1756

RICARD Jean Louis etJean Andrede CUEILLERIER Honorade28.05 .1752

RICARD Pascal etJean Andrede CUEILLERIER Honorade23.05 .1746

RICHAUD Andre etde  05.04 .1718

RICHAUD Anne Elisabeth etHonorede FAUDON Suzanne29.05 .1775

RICHAUD Anne etde  

Conjoint : BERAUD Jean Louis

03.07 .1743

RICHAUD Anne etde  08.12 .1747

RICHAUD Anne etde  11.04 .1767

RICHAUD Balthazar etde  

Commentaires : "TOMBE D'UN ARBRE".

29.10 .1713

RICHAUD Balthazar etde  10.08 .1759

RICHAUD Balthezar etde  25.05 .1723

RICHAUD Catherine etde  

Conjoint : BERNARD Jean

23.01 .1723

RICHAUD Catherine etde  

Conjoint : HEYRIES Gaspard

03.06 .1724

RICHAUD Catherine etHonorede ANDRIEU Marthe05.01 .1742

RICHAUD Catherine etJean Louisde PARET Marie20.12 .1760

RICHAUD Cecile etJean Louisde MASSE Madeleine24.11 .1767

RICHAUD Claire etde  

Conjoint : BREMOND Mathieu+

Commentaires : TROUVEE MORTE AU QUARTIER DES OLIVIERS.VOIR RAPPORT DU JUGE ET DU CHIRURGIEN.

21.09 .1715

RICHAUD Claire etGaspardde AUDIBERT Eleonor14.01 .1742

RICHAUD Elisabeth etde  20.01 .1730

RICHAUD Etienne etde  14.02 .1730

RICHAUD Francois Clement etJean Louisde RICHAUD Marguerite

Conjoint : RICHAUD Suzanne

16.01 .1748

RICHAUD Francoise Suzanne etHonorede FAUDON Suzanne

Commentaires : DATE FICTIVE;SEULE L'ANNEE: 1777 EST EXACTE.

01.01 .1777

RICHAUD Francoise etde  09.01 .1715

RICHAUD Francoise etJeande BREMOND Marie28.06 .1743

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



SOURRIBESSépulture ou dècès

RICHAUD Francoise etde  23.11 .1743

RICHAUD Honore Simon etHonorede FAUDON Suzanne05.07 .1769

RICHAUD Honore etde  

Commentaires : "D'UNE FIEVRE INTENSE LUI AYANT ENLEVE LA RAISON"

21.07 .1744

RICHAUD Honore etde  25.10 .1747

RICHAUD Honore etHonore,travailleurde BOYER Henriette10.08 .1793

RICHAUD Jacques etde  25.12 .1728

RICHAUD Jacques etde  01.04 .1740

RICHAUD Jacques etde  04.10 .1756

RICHAUD Jacques etHonorede FAUDON Suzanne03.07 .1771

RICHAUD Jacques etJean Louisde FABRE Catherine02.07 .1781

RICHAUD Jacques etJacquesde RICHAUD Elisabeth01.08 .1783

RICHAUD Jean Francois Benoit etJean Pierre+de FERRAND Anne22.06 .1769

RICHAUD Jean Honore etThyrsede MAUDUECH Jeanne16.02 .1754

RICHAUD Jean Honore etHonorede FAUDON Suzanne23.12 .1761

RICHAUD Jean Jacques etJean Louisde PAUSE Francoise08.02 .1755

RICHAUD Jean Jacques etJacquesde RICHAUD Elisabeth01.08 .1778

RICHAUD Jean Joseph etde  14.02 .1710

RICHAUD Jean Joseph etde  29.04 .1752

RICHAUD Jean Laurent etde  16.02 .1713

RICHAUD Jean Louis etde  05.07 .1738

RICHAUD Jean Louis etThyrsede MAUDUECH Jeanne13.02 .1749

RICHAUD Jean Louis etFrancois,travailleurde FERRAND Francoise20.08 .1793

RICHAUD Jean Pierre etJean Pierrede FERRAND Anne03.12 .1756

RICHAUD Jean Pierre etde  

Conjoint : FERRAND Anne

01.04 .1767

RICHAUD Jean Theodore etde  25.11 .1792

RICHAUD Jean etde  07.08 .1714

RICHAUD Jean etde  05.02 .1740

RICHAUD Jean etde  27.08 .1741

RICHAUD Jean etde  

Conjoint : BREMOND Marie

12.05 .1767

RICHAUD Jeanne Catherine etJean Louisde MASSE Madeleine21.12 .1755

RICHAUD Jeanne etde  

Conjoint : RICHAUD Balthazar+

26.03 .1761

RICHAUD Joseph etde  07.08 .1714

RICHAUD Joseph etde  31.07 .1731

RICHAUD Joseph etde  

Commentaires : "D'UN ACCIDENT IMPREVU"

05.11 .1738

RICHAUD Joseph etThyrse+de CHATILLON Jeanne05.11 .1767

RICHAUD Laurent etde  27.09 .1701

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



SOURRIBESSépulture ou dècès

RICHAUD Laurent etde  20.09 .1719

RICHAUD Louis etde  14.02 .1794

RICHAUD Lucrece Marguerite etJeande AUBERT Marie25.08 .1747

RICHAUD Lucrece etde  

Conjoint : GIRAUD Jean Louis,notaire Royal

Commentaires : "ACCIDENT IMPREVU"

07.05 .1752

RICHAUD Madeleine Marguerite etJean Louisde PARET Marie02.01 .1781

RICHAUD Madeleine etde  24.07 .1722

RICHAUD Madeleine etde  

Conjoint : HEYRIES Jean Joseph,rentier Seigneurial

30.05 .1735

RICHAUD Madeleine etde  

Conjoint : HEYRIES Guillaume

28.12 .1739

RICHAUD Madeleine etde  

Conjoint : BERNARD Francois

08.08 .1749

RICHAUD Madeleine etde  

Conjoint : MEGY Simon+

14.11 .1764

RICHAUD Marguerite Henriette etPierrede PAUL MARIE 17.10 .1793

RICHAUD Marguerite Therese etde  02.11 .1738

RICHAUD Marguerite etde  24.01 .1742

RICHAUD Marguerite etde  

Conjoint : GIRAUD Jean

09.01 .1743

RICHAUD Marguerite etde  

Conjoint : MASSE Blaise

26.04 .1770

RICHAUD Marguerite etJean,travailleurde SOURRIBES Therese13.01 .1793

RICHAUD Marianne Catherine etde  07.10 .1772

RICHAUD Marianne etJean Louisde FABRE Catherine01.09 .1780

RICHAUD Marie etde  24.03 .1715

RICHAUD Marie Catherine etRemyde LAMBERT Clemente17.01 .1755

RICHAUD Marie Madeleine Felicite etJeande HEYRIES Madeleine Felicite30.06 .1792

RICHAUD Marie Madeleine etMichelde GIRAUD Madeleine12.02 .1741

RICHAUD Marie Madeleine etJean Pierrede FERRAND Anne28.03 .1752

RICHAUD Marie Madeleine etJeande HEYRIES Madeleine03.03 .1794

RICHAUD Marie etJean Louisde PARET Marie14.03 .1779

RICHAUD Mathieu etde  23.05 .1738

RICHAUD Michel etde  

Conjoint : GIRAUD Madeleine+

09.04 .1748

RICHAUD Pierre Constantin etJacquesde RICHAUD Elisabeth17.08 .1787

RICHAUD Pierre etde  20.12 .1730

RICHAUD Pierre etde  14.11 .1735

RICHAUD Remy etde  

Conjoint : LAMBERT Clemence

22.04 .1760

RICHAUD Sauveur etde  24.11 .1737

RICHAUD Suzanne Elisabeth etJacquesde RICHAUD Elisabeth09.06 .1793

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis



SOURRIBESSépulture ou dècès

RICHAUD Suzanne etHonorede ANDRIEU Marthe09.06 .1739

RICHAUD Suzanne etHonorede AMENC Anne13.09 .1746

RICHAUD Suzanne etde  

Conjoint : BOUGEREL Jean+

21.08 .1769

RICHAUD Suzanne etJean Louisde PARET Marie22.10 .1769

RICHAUD Thyrse etde  29.04 .1767

ROBEQUIN Jean-baptiste etde  23.08 .1756

ROCHE Jean etde  31.07 .1747

ROCHE Marie etde  15.01 .1732

ROLLAND Anne etde  

Conjoint : DAUPHIN Andre

20.02 .1709

ROMAN Anne etde  

Conjoint : MEGY Jean Antoine+

07.12 .1784

ROMAN Elisabeth etde  07.08 .1743

ROMAN Joseph etBlaisede ? ?12.12 .1787

ROMAN Marie etde  

Conjoint : BERAUD Jean+

17.01 .1720

ROUGON Elisabeth etde  10.05 .1763

ROUSSIER Anne etde  

Conjoint : POUVEREL Jacques+

02.11 .1764

ROUSSIER Jerome etde  

Commentaires : DATE SITUEE ENTRE LE 1ER.11 ET LE 31.12.

01.12 .1713

ROUSTAN Jean etde  15.01 .1704

ROUSTAN Madeleine etde  

Conjoint : HEYRIES Jean Francois

06.08 .1749

ROUSTAN Suzanne etde  01.08 .1714

THURIN Andrea etde  

Conjoint : FABRE Joseph

03.02 .1706

TOUCHE Marguerite etde  

Conjoint : MASSE Pierre+

31.03 .1748

TOUCHE Scipion Dit"l'esquelette" etde  

Commentaires : "ECRASE PAR UNE BOTTE DANS LE GRENIER A FOIN DE FERRAND JEAN-BAPTISTE LIEUTE- -NANT DE JUGE.

02.05 .1722

TRABUC Antoinette Delphine etJean Bernardde HEYRIES Catherine12.04 .1789

TRABUC Marguerite etde  

Conjoint : GIRAUD Pierre

07.05 .1784

VEZIAN Marguerite etde  24.05 .1721

Relevé : Francis PELOTIER et ses amis


